
UCHWAŁA NR XXXV/1005/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie z siedzibą przy ul. Hożej 25, 71-699 Szczecin, stała 
się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie z siedzibą przy 
ul. Hożej 25, 71-699 Szczecin oraz przy ul. Hożej 3, 71-699 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice: Bardzińska cała, Bielika cała, Bociania cała, Bogumińska cała, Cyraneczki cała, 
Czapli cała, Czyżyka cała, Dyngusowa cała, Działkowa cała, Flaminga cała, Gagarina cała, Gaińskiej 
cała, Galla Anonima cała, Gołębia cała, Gościsława cała, Grzymińska cała, Hoża cała, Jana 
z Czarnolasu cała, Jasełkowa cała, Kanarka cała, Kmicica cała, Kolibra cała, Konarowa cała, 
Kormoranów cała, Królewskiego cała, Krucza cała, Kukułeczki cała, Kwarcowa cała, Liściasta cała, 
Łączna 4 - do końca, Mała cała, Małe Błonia cała, Motylkowa cała, Ogrodnicza 1-64, 
Omieczyńskiego cała, Ornitologów cała, Ostrowska cała, Pelikana cała, Perkoza cała, Piańska cała, 
Piaskowa cała, Pliszki cała, Pochyła cała, Przepiórki cała, Pustułki cała, Ranowska cała, Retry cała, 
Robotnicza cała, Róży Polnej cała, Rudzika cała, Salamandry cała, Siewna cała, Sobótki cała, Sójki 
cała, Strusia cała, Studzienna cała, Szczepowa cała, Szczerkowa cała, Szczygli Zaułek cała, 
Świergotki cała, Traszki cała, Ułańska cała, Warnawska cała, Wendeńska cała, Wkrzańska cała, 
Wylotowa cała, Zgorzelecka cała, Zięby cała, Zimorodka cała, Żabia cała, Żelazna cała, Żurawia cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 42 im. Stefanii 
Sempołowskiej w Szczecinie z siedzibą przy ul. Hożej 25, 71-699 Szczecin oraz przy ul. Hożej 3, 
71- 699 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: CB3EE59F-6280-4E43-9E93-DFE76096154F. Podpisany Strona 1




